
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 02. septembris Nr. 2024-IAK-28 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 09:58 

 

Vada: Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš 

Ulāns 

Protokolē: komisijas sekretāre: Inga Zujeva 

 
 

Piedalās: 

  

Inga Zujeva  

 

 Jurijs Ronimoiss  

 

 Larisa Podoprosvetova  

 

 

 

Nepiedalās: 

Andris Abrāmovs  

Gaidis Bogdanovs 

 

Sintija Rude 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Luksti 

1”, Drustu pagastā 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

2024.gada 18.jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.442 (protokols 

Nr.8, 12.§.) “Par nekustamā īpašuma “Luksti 1”, Drustu pagastā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu”, ar kuru Smiltenes novada pašvaldība nolēma 

atkārtoti pārdot izsolē Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Luksti 1”, 

Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 005 0035, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 005 0035 un platību 4,27 ha. Atsavināšanas veids - 

pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli un objekta sākumcenu ** EUR (summa 

vārdiem). 

Izsole norisinājās elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv ar sākuma datumu – 

30.07.2024. (plkst.13:00) un noslēguma datumu – 29.08.2024. (plkst.13:00). Izsolei pieteicās 1 

(viena) persona un augstāko cenu ** EUR (summa vārdiem) nosolījusi sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Minerālie materiāli” (turpmāk tekstā SIA “Minerālie materiāli”), reģistrācijas 

numurs 44103143698, juridiskā adrese “Baižkalns” - 5, Rauna, Raunas pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4131. Saskaņā ar elektronisko izsoles vietnes Aktu Nr.3718365/0/2024-AKT, 

nosolītājam SIA “Minerālie materiāli” minētā summa (atskaitot iepriekš iemaksāto 

nodrošinājuma summu) jāsamaksā līdz 19.09.2024. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Saskaņā ar 2024.gada 30.augusta elektroniskās izsoļu vietnes aktu Nr.3718365/0/2024-

AKT, atzīt SIA “Minerālie materiāli”, reģistrācijas numurs 44103143698, par nekustamā 

īpašuma izsoles uzvarētāju un ieguvušu tiesības slēgt pirkuma līgumu par pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Luksti 1”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4248 005 

0035, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4248 005 0035 un platību 4,27 ha, 

iegādi par nosolīto summu ** EUR (summa vārdiem). 

2. Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Izziņu par izsolē iegūtā objekta norēķiniem un 

nosūtīt SIA “Minerālie materiāli”. 

3. Pēc pirkuma summas saņemšanas, Nekustamo īpašumu nodaļai sagatavot Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par izsoles lēmuma izpildi atbild pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, atsavināšanas 

uzsākšanu un izsoles cenas noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata G.O. 2024.gada 19.marta iesniegumu 

(reģ.Nr.1552) par nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9480 003 0300, atsavināšanu.  

Atsavināmais nekustamais īpašums “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9480 003 0300, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9480 003 0300 un platību 0,0974 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina 

ieraksts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000863536. 

Ar Smiltenes novada domes 2010.gada 23.decembra lēmumu Nr. 16, 12.§., “Par zemes vienības 

piederību” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 noteikts zemes starpgabala 



 

3 

 

statuss un noteikta piekritība pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 2.daļas 4.punktu. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2024.gada 17.maija 

lēmumu Nr. 271 (protokols Nr.9, 16.§) “Par nekustamā īpašuma “Valsts brīvā zeme”, kadastra 

Nr. 9480 003 0300, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, nosaukuma maiņu”, nolemts mainīt 

nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 9480 003 0300, Smiltenes pagastā, nosaukumu no 

“Valsts brīvā zeme” uz “Brutuļu starpgabals”. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Brutuļu 

starpgabals”, Smiltenes pagastā, kadastra numurs 9480 003 0300, visvairāk iespējamā tirgus 

vērtība 2024.gada 10.augustā ir ** EUR (summa vārdiem).  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9480 003 0300 reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 

gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju 

apbūve  (kods 1201). 

Saskaņā ar interneta vietnē kadastrs.lv pieejamo informāciju zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9480 003 0300 pieguļ zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 9480 003 0190, 

9480 003 0126 un 9480 003 0273. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9480 003 0300, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 un platību 0,0974 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 

īpašniekiem. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes 

novadā, izsoles sākuma cenu ** EUR (summa vārdiem). 

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0300 un platību 0,0974 ha  

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 

nekustamam īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma tiesības. 

5. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes 

pagastā, Smiltenes novadā, jāatbilst Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas 

būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā 

un ar to. 

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai nosūtīt pieguļošo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9480 003 0190, 9480 003 0126 un 9480 003 0273 

īpašniekiem paziņojumus par īpašuma “Brutuļu starpgabals”, Smiltenes pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9480 003 0300, atsavināšanu, ietverot nosacījumu, ka piekrišana 

iegādāties šo īpašumu izsakāma rakstveidā viena mēneša laikā.  

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli, ka piekrišana iegādāties šo īpašumu tiek saņemta no vairākiem pieguļošo zemes 

vienību īpašniekiem. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

9. Lēmuma izpildi kontrolē domes izpilddirektors. 

 



 

4 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 3. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, Apē, atsavināšanas cenas noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 20.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.356 (protokols 

Nr.7, 6.§.) “Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, Apē, sagatavošanu atsavināšanai”. 

Nekustamais īpašums Stacijas iela 8-3, Apē, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3605 900 

0112, sastāv no dzīvokļa ar platību 54,3 m² un kopīpašuma domājamās daļas 543/4724 no būves 

ar kadastra apzīmējumu 3605 003 0612 001 un kopīpašuma domājamās daļas 543/4724 no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 3605 003 0009. Īpašuma piederību Smiltenes novada 

pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Apes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 141 3. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, 

Apē, Smiltenes novadā, tirgus vērtība 2024.gada 12.augustā ir ** EUR (summa vārdiem). 

2022.gada 1.martā ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr.3.2/12, ar kuru Smiltenes 

novada Apes apvienības pārvalde, kā izīrētājs, nodod lietošanā (īrē) K.I. dzīvojamās telpas 

Stacijas ielā 8-3, Apē, Smiltenes novadā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stacijas iela 8-3, Apē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3605 900 0112, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 54,3 m² un kopīpašuma domājamās 

daļas 543/4724 no būves ar kadastra apzīmējumu 3605 003 0612 001 un kopīpašuma 

domājamās daļas 543/4724 no zemes ar kadastra apzīmējumu 3605 003 0009, brīvo cenu - ** 

EUR (summa vārdiem), t.sk. par zemi ** EUR (summa vārdiem) un par ēkām ** EUR summa 

vārdiem). 

2. Atsavināt K.I. nekustamo īpašumu Stacijas iela 8-3, Apē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3605 900 0112. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt K.I. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - ** EUR (summa vārdiem); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. K.I. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 4. Par nekustamā īpašuma “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 



 

5 

 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 18.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.439 (protokols 

Nr.8, 9.§.) “Par nekustamā īpašuma “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai”. 

Nekustamais īpašums “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3648 900 0138, sastāv no dzīvokļa ar platību 36 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

360/14368 no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 002 un kopīpašuma domājamās 

daļas 360/14368 no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322. Īpašuma piederību 

Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Gaujienas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000819997 26. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Rīti”-26, 

Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā, tirgus vērtība 2024.gada 12.augustā ir ** EUR 

(summa vārdiem). 

2022.gada 1.jūlijā ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr. GAUJIENA/22/3.2/40, ar kuru 

Gaujienas pagasta pārvalde, kā izīrētājs, nodod lietošanā (īrē) I.Dz. dzīvojamās telpas “Rīti”-

26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes novadā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0138, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 36 m² un kopīpašuma 

domājamās daļas 360/14368 no būves ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0244 002 un 

kopīpašuma domājamās daļas 360/14368 no zemes ar kadastra apzīmējumu 3648 005 0322, 

brīvo cenu - ** EUR (summa vārdiem), t.sk. par zemi ** EUR (summa vārdiem) un par ēkām 

** EUR (summa vārdiem). 

2. Atsavināt I.Dz. nekustamo īpašumu “Rīti”-26, Gaujienā, Gaujienas pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 3648 900 0138. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt I.Dz. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - ** EUR (summa vārdiem); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. I.Dz. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 5. Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-7, Palsmanē, Palsmanes pagastā, atsavināšanas 

cenas noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 



 

6 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 18.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.438 (protokols 

Nr.8, 8.§.) “Par nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-7, Palsmanē, Palsmanes pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai”. 

Nekustamais īpašums “Dūjiņas”-7, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9474 900 0102, sastāv no dzīvokļa ar platību 55,7 m² un kopīpašuma domājamās daļas 

536/9338 no būves ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0372 001 un kopīpašuma domājamās 

daļas 536/9338 no zemes ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0372. Īpašuma piederību Smiltenes 

novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Palsmanes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000057803 7. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-7, 

Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, tirgus vērtība 2024.gada 12.augustā ir ** 

EUR (summa vārdiem). 

2023.gada 2.janvārī ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr. PPP/23/3.2/3, ar kuru 

Palsmanes pagasta pārvalde, kā izīrētājs, nodod lietošanā (īrē) I.L. dzīvojamās telpas “Dūjiņas”-

7, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dūjiņas”-7, Palsmanē, Palsmanes pagastā, Smiltenes 

novadā, kadastra numurs 9474 900 0102, kas sastāv no dzīvokļa ar platību 55,7 m² un 

kopīpašuma domājamās daļas 536/9338 no būves ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0372 001 

un kopīpašuma domājamās daļas 536/9338 no zemes ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0372, 

brīvo cenu - ** EUR (summa vārdiem), t.sk. par zemi ** EUR (summa vārdiem) un par ēkām 

** EUR (summa vārdiem). 

2. Atsavināt I.L. nekustamo īpašumu “Dūjiņas”-7, Palsmanē, Palsmanes pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9474 900 0102. 

3. Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt I.L. atsavināšanas paziņojumu par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

3.1. kopējā atsavināšanas cena - ** EUR (summa vārdiem); 

3.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

3.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

3.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

4. I.L. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 6. Par nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, atsavināšanas cenas 

noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 



 

7 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata I.K., personas kods, 2024.gada 23.augusta 

iesniegumu (reģ. 26.08.2024. Nr.4358) par nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas 

pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 009 0067, atsavināšanu. 

2023.gada 21.decembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.596 

(protokols Nr.19; 9.§) “Par nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes 

novadā, atsavināšanas cenas noteikšanu”, kurā, saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, kurā noteikts, ka valsts vai pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kas ir zemesgrāmatā ierakstītas ēkas 

(būves) īpašnieks vai kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka 

(būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), nolemts atsavināt sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību PLANTA Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 009 0067. 

Atsavināmais nekustamais īpašums “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 4276 009 0067, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4276 009 

0067, ar kopējo platību 1,5100 ha. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). Īpašuma piederību Smiltenes 

novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000755296. 

Pamatojoties uz 2024.gada 27.jūnija nekustamā īpašuma pirkuma līgumu, būvju īpašuma ar 

kadastra numuru 4276 509 0008 (ēku kadastra apzīmējumi 4276 009 0067 001 un 4276 009 

0067 002) īpašniece ir I.K., ko apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000641199. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Jaunmūrnieki”, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā, patiesā vērtība 2023.gada 16.novembrī ir ** EUR (summa 

vārdiem). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Atsavināt I.K. nekustamo īpašumu “Jaunmūrnieki”, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 4276 009 0067. 

2.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt I.K. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

2.1. kopējā atsavināšanas cena ** EUR (summa vārdiem); 

2.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

2.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

2.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

3. I.K. ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

4. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 7. Par nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, atsavināšanas cenas noteikšanu 



 

8 

 

 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 20.jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēmusi lēmumu Nr.359 (protokols 

Nr.7, 9.§.) “Par nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai”.  

Atsavināmais nekustamais īpašums “Gaujmalas”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3690 004 0144, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 004 0144 un 

platības 0,39 ha. Nekustamā īpašuma galvenais lietošanas veids ir zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods – 0101). Īpašuma piederību Smiltenes novada 

pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Virešu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000883696. 

Uz zemes vienības atrodas A.K. īpašumā esošas ēkas, kas atrodas būvju īpašumā ar kadastra 

numuru 3690 504 0011 (ēku kadastra apzīmējumi 3690 004 0144 001 un 3690 004 0144 002). 

Īpašuma piederību A.K. apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Virešu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000657316. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, 

Virešu pagastā, Smiltenes novadā, patiesā vērtība 2024.gada 18.augustā ir ** EUR (summa 

vārdiem). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanas procedūru. 

2. Apstiprināt nekustamā  īpašuma “Gaujmalas”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3690 004 0144, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 

004 0144 un platības 0,39 ha, brīvo cenu – ** EUR (summa vārdiem); 

3. Atsavināt A.K. nekustamo īpašumu “Gaujmalas”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, 

kadastra numurs 3690 004 0144; 

4.  Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt A.K. atsavināšanas 

paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, iekļaujot tajā šādus noteikumus: 

4.1. kopējā atsavināšanas cena ** EUR (summa vārdiem); 

4.2. maksājumu attiecība – pilnā apmērā eiro; 

4.3. samaksas kārtība – pilnā apmērā pirms pirkuma līguma noslēgšanas; 

4.4. rakstiskas atbildes termiņš – 1 (viens) mēnesis, par vēlmi iegādāties atsavināmo 

nekustamo īpašumu uz šādiem nosacījumiem. 

5. A.K., ne vēlāk kā 1 (viena) mēneša laikā no rakstiska atsavināšanas paziņojuma 

saņemšanas dienas, jāpaziņo par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6. Par lēmuma 4.punkta izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu 

nodaļa. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes izpilddirektors. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 8. Par nekustamā īpašuma “Dzērves”, Grundzāles pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 



 

9 

 

2024.gada 20.jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.361 (protokols 

Nr.7, 11.§.) “Par nekustamā īpašuma “Dzērves”, Grundzāles pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai”.  

Nekustamais īpašums “Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 

008 0275, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0312 un platību  0,3411 

ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas 

Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000569909. Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma 

“Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 

2024.gada 21.augustā  ir ** EUR (summa vārdiem). 

2023.gada 21.aprīlī ir noslēgts Zemes nomas līgums Nr. SNP/23/10.10/99, ar kuru Smiltenes 

novada pašvaldība, kā iznomātājs, nodod nomas lietošanā (nomā) S.S. zemes vienību 

“Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 008 0275, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 008 0312 un platību  0,3411 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dzērves”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu ** EUR (summa vārdiem). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Dzērves”, Grundzāles pagastā, 

jāatbilst Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 9. Par nekustamā īpašuma “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, atsavināšanu un izsoles 

cenas noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 20.jūnijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.362 (protokols 

Nr.7, 12.§.) “Par nekustamā īpašuma “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai”.  

Nekustamais īpašums “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

9490 003 0244, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0244 un platību  

2,18 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Variņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000536557. Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 



 

10 

 

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Dārziņi 

ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2024.gada 

18.augustā  ir ** EUR (summa vārdiem). 

2022.gada 13.decembrī ir noslēgts Zemes nomas līgums Nr. SNP/22/10.10/213, ar kuru 

Smiltenes novada pašvaldība, kā iznomātājs, nodod nomas lietošanā (nomā) sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Palsa” zemes vienību “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes 

novadā. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9490 003 0244, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9490 003 0244 un platību  2,18 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, Smiltenes novadā, 

izsoles sākuma cenu ** EUR (summa vārdiem). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Dārziņi ābeļdārzā”, Variņu pagastā, 

jāatbilst Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos saistošajos teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības noteikumiem u.c. 

normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 10. Par nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu un izsoles cenas noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 18.jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.435 (protokols 

Nr.8; 5.§.) “Par nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai”.  

Atsavināmais nekustamais īpašums “Klubs”, ar adresi Saules iela 4, Rozēs, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 502 0007, sastāv no ēkas ar kadastra apzīmējumu 

4276 002 0226 004 un platības  662,00 m2. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai 

apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas Raunas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000428688. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – ēkas plašizklaides pasākumiem (kods 

1261).  

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, 

Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 4276 502 0007, visvairāk iespējamā tirgus 

vērtība 2024.gada 18.augustā ir ** EUR (summa vārdiem). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 



 

11 

 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Klubs”, ar adresi Saules iela 4, Rozēs, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 

4276 502 0007, kas sastāv no ēkas ar kadastra apzīmējumu 4276 002 0226 004 un platības  

662,00 m2. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

pirmās izsoles sākuma cenu ** EUR (summa vārdiem). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Klubs”, Rozēs, Raunas pagastā, 

Smiltenes novadā, jāatbilst spēkā esošajiem Raunas novada Teritorijas plānojumā un tā sastāvā 

esošajos saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas 

būvniecības noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā. 

5. Apstiprināt Nekustamā īpašuma Izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai nosūtīt pirmpirkuma 

tiesīgajai personai paziņojumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

9. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 11. Par nekustamā īpašuma “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles cenas noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 18.jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.436 (protokols 

Nr.8, 6.§.) “Par nekustamā īpašuma “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, sagatavošanu 

atsavināšanai”.  

Nekustamais īpašums “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 3690 001 0040, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 001 0040 un 

platības  1,66 ha - no tās lauksaimniecībā izmantojamā zeme 0,03 ha, meži 1,4 ha un citas zemes 

0,23 ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona 

tiesas Virešu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000602152. Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 

0201). 

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Meža 

Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2024.gada 

21.augustā  ir  ** EUR (summa vārdiem), t.sk. mežs ** EUR (summa vārdiem). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3690 001 0040, kas 



 

12 

 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 001 0040 un platības  1,66 ha - no tās 

lauksaimniecībā izmantojamā zeme 0,03 ha, meži 1,4 ha un citas zemes 0,23 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Meža Vilkzemnieki”, Virešu pagastā, Smiltenes 

novadā, pirmās izsoles sākuma cenu ** EUR (summa vārdiem). 

4. Noteikt, ka jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Meža Vilkzemnieki”, Virešu 

pagastā, jāatbilst spēkā esošajiem Apes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības 

noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā un ar to. 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

6. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

7. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

8. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas nākamajā, tuvākajā domes sēdē domei lemt par 

finanšu līdzekļu, kas iegūti no īpašuma atsavināšanas, ieguldīšanu attīstības projektu 

īstenošanai. 

9. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 12. Par nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, atsavināšanu un izsoles cenas 

noteikšanu 
 Ziņo Mārtiņš Ulāns 

2024.gada 18.jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.437 (protokols 

Nr.8, 7.§.) “Par nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, sagatavošanu atsavināšanai”.  

Nekustamais īpašums “Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3690 

002 0368, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 002 0368 un platības  0,6977 

ha. Īpašuma piederību Smiltenes novada pašvaldībai apliecina ieraksts Vidzemes rajona tiesas 

Virešu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000504796. Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis – neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 0800). 

 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vindeks” aprēķinātā nekustamā īpašuma 

“Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2024.gada 

25.augustā  ir ** EUR (summa vārdiem). 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Inga Zujeva, Jurijs Ronimoiss, Larisa Podoprosvetova, 

Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

Ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei: 

1. Nodot atsavināšanai Smiltenes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 3690 002 0368, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3690 002 0368 un platības  0,6977 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā, pirmās 

izsoles sākuma cenu ** EUR (summa vārdiem). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus.  

5. Nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi: 

5.1. Jebkurai darbībai nekustamajā īpašumā “Zvaigznes”, Virešu pagastā, jāatbilst spēkā 

esošajiem Apes novada Smiltenes novada teritorijas plānojumā un tā sastāvā esošajos 



 

13 

 

saistošajos teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteiktajam, Latvijas būvniecības 

noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem, kas regulē darbību nekustamajā īpašumā; 

5.2. Izsoles dalībnieks iesniedz būvprojektu pilnā sastāvā Smiltenes novada Būvvaldē 2 (divu) 

gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz izsoles dalībnieka vārda; 

5.3. Izsoles dalībnieks apņemas uz zemes vienības uzcelt ēku un nodot ekspluatācijā 5 (piecu) 

gadu laikā no dienas, kad īpašums ierakstīts zemesgrāmatā uz izsoles dalībnieka vārda; 

5.4. Izsoles dalībniekam ir aizliegts pārdod zemes vienības tālāk, pirms nav pabeigta šī lēmuma 

6.3.apakšpunktā norādītā darbība. 

6. Ja Izsoles dalībnieks nav izpildījis šī lēmuma 5.punktā noteikto, pašvaldība izmanto 

atpakaļpirkuma tiesības, par cenu, kādā atsavināts izsoles dalībniekam nekustamais īpašums 

“Zvaigznes”, Virešu pagastā, Smiltenes novadā. 

7. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai rīkot Nekustamā 

īpašuma izsoli. 

8. Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetā. 

9. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 10:06 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Mārtiņš Ulāns 

 

Sēdi protokolēja 

 

Komisijas sekretāre 

 

 

Inga Zujeva 

 
 

 

    
 

             


